
ZARZĄDZENIE NR 56/2011 
WÓJTA GMINY ZLAWIEŚ  WIELKA 

z dnia 28 grudnia 2011 r. 

w sprawie ustanowienia nagrody za wskazanie sprawcy celowych podpaleń  na terenie 
Gminy Zlawieś  Wielka 

Na podstawie  art.  30 ust. 1, w związku z  art.  7 ust. 1 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ 
zarządzam co następuje: 

Ustanawiam nagrodę  pieniężną  w wysokości 8 000,00 zł  brutto dla osoby, która dostarczy 
Policji wiarygodne informacje pozwalające na ujęcie sprawcy celowych podpaleń, które 
miały miejsce w ostatnich latach w miejscowości Rzęczkowo. 

§ 2. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wykonaniu po wydaniu 
prawomocnego rozstrzygnięcia sądu potwierdzającego dokonanie podpaleń  przez osobę  ujętą  
dzięki przekazanym informacjom. 

.3.,'  


	Page 1

